
「2021年度版国家公務員総合職試験
ガイド」、「2021年度版国家公務員一
般職試験ガイド」及び「2021年度版技
術系職種ガイド」の印刷業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月1日
不二オフセット株式会社
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ケ崎東松原５－７

5013101000342 一般競争入札 ※ 1,826,000円 ※

不活性ガス消火設備貯蔵容器等交
換工事

支出負担行為担当事院事
務総局会計課長　井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月6日
株式会社サイボウ
埼玉県さいたま市見沼区卸町２丁目６番１５号

3030001003582 一般競争入札 3,169,100円 2,541,000円 ※

中央合同庁舎第５号館別館で使用す
る電気

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月8日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都千代田区内幸町１丁目１番３号

8010001166930 一般競争入札 ※
電力量料金
15.81円／kWh

ほか
※

単価契約
予定調達総額
22,627,299円

人事院ネットワークシステム再構築
に係る企画書作成等支援業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月8日
ＫＰＭＧコンサルティング株式会社
東京都千代田区大手町１－９－７

8010001144647 一般競争入札 ※ 19,800,000円 ※

ＷＥＢ公務研究セミナー実施業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月8日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１ 3010001029968

一般競争入札
（総合評価方式）

※ 5,500,000円 ※

2021年度国家公務員採用試験のイ
ンターネット受付及び採点等に係る
電算処理業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月20日
日本情報産業株式会社
東京都渋谷区渋谷3-1-4

1011001017799 一般競争入札 ※ 86,856,000円 ※

電子調査票の開発及び改修等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
井上　勉
東京都千代田区霞が関１
－２－３

令和2年10月20日
株式会社ジャパン・コンピュータ・テクノロジー
東京都港区芝5-25-11

1010401092989 一般競争入札 ※ 2,237,400円 ※

契約金額 落札率 備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格


